1

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE DIREÇÃO

VEICULAR

CARGO: 102 – AGENTE LEGISLATIVO – MOTORISTA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Divulgação do Resultado Final da Prova de
Direção Veicular para o cargo 102 – Agente Legislativo – Motorista, referente ao Concurso Público – Edital nº
01/2022.

Informa que o recurso interposto contra o Resultado Provisório da Prova de Direção Veicular, foi analisado e julgado
improcedente pela Banca Examinadora.

O Resultado Final está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA
MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO (www.camarafranciscomorato.gov.br), bem como neste Comunicado.

O candidato deverá observar também as normas e os procedimentos para realização das Provas, contidos no Edital de
Abertura de Inscrições nº 01/2022, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado de Divulgação do Resultado
Final da Prova de Direção.

Francisco Morato/SP, 09 de dezembro de 2022.

______________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO/SP

REALIZAÇÃO:

2

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO/SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

RESULTADO FINAL DA PROVA DE DIREÇÃO

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 102 – AGENTE LEGISLATIVO – MOTORISTA

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº P. OBJ. P. PRÁTICA CLAS. SITUAÇÃO

 0428000626 GERSON MARCOLINO PEREIRA 201******-* 90,00 APTO 1 HABILITADO

 0428000556 EDILSON DOS SANTOS FERREIRA 570*****-* 86,67 APTO 2 HABILITADO

 0428000623 GERSOM LUIS FORNAZARI 255****-* 86,67 APTO 3 HABILITADO

 0428000758 PAULINO DE FREITAS ALVAREZ NUNEZ 332*****-* 83,33 APTO 4 HABILITADO

 0428000474 ANDERSON GUERRA BUENO 489*****-* 80,00 APTO 5 HABILITADO

 0428000562 EDSON CARLOS SILVA BARROS 422******-* 80,00 APTO 6 HABILITADO

 0428000483 ANTONIO EDINALDO DE LIMA SILVA 588******-* 73,33 APTO 7 HABILITADO

 0428000599 FABIO NOBERTO DE CARVALHO 334*****-* 73,33 APTO 8 HABILITADO

 0428000635 HERBERT RICHERS DA CRUZ 258*****-* 70,00 APTO 9 HABILITADO

 0428000557 EDIMILSON BRETAS SANTANA 286******-* 70,00 APTO 10 HABILITADO

 0428000628 GILBERTSON SANTANA DA SILVA 14.********-* 66,67 APTO 11 HABILITADO

 0428000605 FERNANDO GOMES BARBOSA 445*****-* 66,67 APTO 12 HABILITADO

 0428000670 JOSÉ DONIZETI DA SILVA 273*****-* 66,67 APTO 13 HABILITADO

 0428000760 PAULO CÉSAR DA SILVA CALDEIRA 412******-* 66,67 APTO 14 HABILITADO

 0428000574 ELISEU LEITE ROCHA 498*****-* 63,33 APTO 15 HABILITADO

 0428000481 ANISIO DE CASSIO LUCIANO DA SILVA 443*****-* 63,33 APTO 16 HABILITADO

 0428000657 JOÃO CARLOS DA QUINTÃ JÚNIOR 349******-* 63,33 APTO 17 HABILITADO

 0428000464 ALEXANDRE ROBERTO DA CRUZ 287*****-* 63,33 APTO 18 HABILITADO

 IMais Página 1 de 1